2025 年 8月吉日

お客様各位

ナガノトマト通信販売

「信州生まれのおいしいトマト食塩無添加 190g」 30 本入り

価格改定のお知らせ

拝啓 季夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ナガノトマト通信販売に

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、「信州生まれのおいしいトマト食塩無添加 190g」 30 本入りの価格を下記の通り改定

いたしますのでご案内申し上げます。

年々生産者の高齢化が進み栽培面積が減少の一途を辿っております。また、昨今の異常気象に

よりトマトの収量が伸びず、計画通りの箱数を確保できない状況が続いております。加えて、原料価

格や物流費高騰など、トマトジュースを取り巻く環境は年々厳しさを増しております。

 このような状況下、企業努力だけでは数量の確保や費用の吸収を講じることは非常に困難との判

断に至りました。つきましては、お客様にはご負担をおかけし、大変心苦しい限りではございますが、

2025 年産より価格の見直しをさせていただきます。

何卒、今般の諸事情にご理解いただき、引き続き「信州生まれのおいしいトマト食塩無添加 190g」

のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 該当商品

信州生まれのおいしいトマト食塩無添加 190g 30 本入り

＜現行品＞
販売価格 ： 4,680 円 (税込)

↓ ↓ ↓ ↓

＜2025 年産より＞

 販売価格 ： 4,980 円 (税込)

（ 定期便価格 3,820 円 (税込) の変更はございません。）

２．改定日

2025 年 9月 1日（月） ご注文分より

ご不明な点など、お問い合わせは弊社通信販売までお願いたします。

ナガノトマト通信販売： フリーダイヤル 0120-58-1058

（受付時間 9：00～17：00 土、日、祝日、弊社休業日を除く）

以上